



Bästa styrelse för Mölle By- och Kulturförening

Jag vill i efterhand, så här dagen efter, framföra mitt varma tack för denna fantastiska utmärkelse!

Årets Möllebo – vilken ära, vilket förtroende att förvalta. Jag, som älskar att prata om mig själv – och Mölle, blev så rörd vid överlämnandet av tavlan och blommorna att orden och tårarna stockade sig och jag stormade ut efter ett kort tack för att stressat fortsätta mitt arbete på ett fullt Hotel Kullaberg. På vägen ut kände jag att jag borde hållit ett tacktal men det var försent att återvända in – och jag kände redan att jag avbröt ert möte då jag anlände – varför jag nu skriver dessa rader istället.

Årets Möllebo – en ära som gör att cirkeln är sluten. Det är i år exakt 60 år sedan som jag som sommargäst började frekventera Mölle på somrarna. Familjen bodde varje sommar – från skolan slutade till skolan började – på Hotell Andersson (f.d. Corfitzon, Jönsson & Hagman) – mitt emot Hotel Kullaberg. Sedan dess har mitt hjärta slagit för Mölle. De sista två somrarna – 1967 och 1968 (före man rev hotellet) började jag försiktigt min restaurangkarriär i köket på Anderssons för att sedan få ansvara för deras hörnbar "Madaro" – som jag på mitt nasala Stockholmssätt trodde var en spanskinspirerad restaurang med sina halva (skånska) dörrar och det spanskklingande namnet (om man inte uttalar det på skånska).

Jag återvände sedan de två efterföljande somrarna, i egen regi, boende hos den mycket karismatiske och lite egne Olle Egnell.

Efter ett brokigt musikerliv återvände jag, genom min fru Gunilla, till restaurangbranschen och fick sedermera med mig familjen och flyttade "tillbaka" till Mölle 1993. Jag hade kommit hem!

Jag är född i Malmö och är en stolt skåning med uppländsk dialekt, men skånskt hjärta – som jag delar mellan AIK och HIF.

Släkten Dreilick har sin familjegrav i Lund men några förfäder ligger begravda i Helsingborg då flera av dem varit verksamma i Kullabygden. På 1700-talet var tre av dem verksamma i Höganäsbruket. Johan August Dreilick ägde bruket i 30 år medan hans bror var kamrer och bruksägare och hans son, i sin tur, var disponent vid gruvan. Så – jag har kommit hem.

Min fru, Gunilla, och hennes syster startade Systrarna på Piren för tio år sedan och jag började på Hotel Kullaberg för nio år sedan. Ynnesten att både få bo och arbeta i Mölle ger mig kraft att arbeta alla veckans dagar – året runt. Jag älskar min familj, Mölle och Hotel Kullaberg.

Jag tar tacksamt emot titeln Årets Möllebo som jag skall förvalta väl. Jag skall göra allt vad jag kan för att fortsätta och utveckla hotellet för att bli den naturliga samlingspunkten för alla Möllebor – året runt – och skall fortsätta marknadsföra Mölle i RetroFM. TACK!

Mölle den 20 juli 2015

*Tomas Dreilick*



**Restaurang · Hotel · Konferens**

Tel. 042-34 70 00 \* info@hotelkullaberg.se \* www.hotelkullaberg.se